
 

 

 

Oggetto: Bando per l’attribuzione di complessive n. 2 borse di studio per 1 alunno e 1 

alunna   delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado “G. Venisti” di Capurso, a.s. 

2023/2024.  

Pubblicazione Graduatoria 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Bando per l’attribuzione di complessive n. 4 borse di studio per 2 alunni e 2 alunne delle 

classi terze delle Scuole Secondarie di I grado “Montalcini” e “Venisti” di Capurso 

pubblicato in data 4 luglio 2024 con prot. n. 3958/V.6; 

Viste le domande pervenute entro il 26 luglio 2024;  

Visti gli atti e i documenti allegati alle domande; 

Visti gli esiti della valutazione comparativa delle domande effettuata dalla commissione in data        

12 agosto 2024; 
                             

DISPONE 

 

la pubblicazione della Graduatoria relativa al Bando in oggetto. 

 
Graduatoria  alunni 

1. LOSACCO MATTIA 

2. NITTI FRANCESCO PIO 

 

Graduatoria alunne 

1. CAMPOBASSO GRETA 

2. TODISCO MONICA 

3. DE NIGRIS CHIARA 

4. STRAMAGLIA ROMINA 

5. ESPOSITO CEPPAGLIA CHIARA CATERINA 

6. DI GENNARO FRANCESCA 

 

Avverso la graduatoria sarà ammesso reclamo entro i 5 gg successivi alla data di pubblicazione 

all’albo dell’Istituto. 

  Trascorso tale termine le graduatorie si intendono approvate e la borsa di studio sarà attribuita agli   

alunni: Losacco Mattia e Campobasso Greta  

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                       Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO - G. VENISTI" - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0004187/U del 12/08/2024 10:51

V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)


		2024-08-12T10:53:25+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




